Kính gửi: Quý khách

CHƯƠNG TRÌNH HÀNH HƯƠNG – không phụ thu tết

HÀNH HƯƠNG VỀ VÙNG ĐẤT THIÊNG

CHÂU ĐỐC–NÚI CẤM – CHỢ TỊNH BIÊN
 Thời gian : 01 ngày 1 đêm

Phương tiện : Đi, về bằng ôtô

Khởi hành : Tối thứ 7 hằng tuần.

ĐÊM 1:  SÀI GÒN – CHÂU ĐỐC

 20h00: Xe và HDV công ty Kỷ Nguyên Tourist đón khách tại điểm hẹn. Bắt đầu chuyến

hành hương, cầu gia đạo bình an, cầu may mắn cho năm mới. Đoàn ngủ đêm trên xe.

 NGÀY 1: CHÂU ĐỐC – NÚI CẤM – SÀI GÒN                     (Ăn trưa)

 04h00: Đến Châu Đốc. Quý khách bắt đầu hành trình tham quan ba danh thắng ở Châu Đôc:

- Viếng Miếu Bà Chúa Xứ nổi tiếng hiển linh tọa lạc ở chân núi Sam, một trong những ngôi miếu

lớn và linh thiêng nhất ở Việt Nam.

- Viếng Tây An Cổ Tự được xếp hạng là di tích kiến trúc nghệ thuật cấpp quốc gia.

-  Lăng Thoại Ngọc Hầu - Người có công khai mở đất An Giang, quý khách tiếp tục viếng Chùa

Hang, ngôi chùa gắn với truyền thuyết hai con rắn lớn biết nghe kinh Phật.

 07h00: Quý khách tự túc dùng điểm tâm sáng .Sau đó xe đưa đoàn đi mua đặc sản nổi tiếng tại

Châu Đốc như: mắm Châu Đốc, đường thốt nốt…

 Tạm biệt Châu Đốc Xe đưa đoàn đến Núi Cấm

 Trên đường đi Quý khách dừng chân tham quan và mua sắm tại khu chợ cửa khẩu Tịnh

Biên, nơi bày bán nhiều mặt hàng nhập khẩu từ Campuchia và Thái Lan với giá cả phải chăng,

là trung tâm thương mại, dịch vụ, đầu mối giao thông quan trọng của vùng biên giới Tây Nam

giáp với Campuchia. Du khách có thể mua tất cả các mặt hàng, từ hàng tiêu dùng, gia dụng,

quần áo, thổ cẩm, phụ kiện, trang sức, đồng hồ… đến những đặc sản của vùng đất Tây Nam

Bộ và Campuchia như: mắm cá lóc, mắm cá linh, khô cá tra phồng, khô cá sửu, côn trùng, rắn

rết, rượu ngâm… với giá cả phải chăng.

 11h30: Đến Núi Cấm. Đoàn dùng cơm trưa tại Nhà hàng kèm theo thực đơn có thêm món đặc

sản Bánh Xèo Miền Tây với rau rừng.

 Sau đó Quý khách tự do tham quan chiêm ngưỡng tượng phật Di Lạc được xác lập Kỷ luật  là

"tượng Phật Di Lặc trên đỉnh núi lớn nhất Việt Nam" và "tượng Phật Di Lặc lớn nhất trên đỉnh

núi ở châu Á (bao vé vào cổng – chi phí xe ôm lên đỉnh núi tự túc)

 14h00: Tạm biệt Thất Sơn đoàn khởi hành về Sài Gòn.

 16h30: Đến Tiền Giang, quý khách ghé mua đặc sản về làm quà cho người thân.

 19h00: Đoàn trở về TP.HCM, kết thúc chương trình. Hướng dẫn viên KỶ NGUYÊN

TOURIST chào tạm biệt và hẹn gặp lại.

GIÁ VÉ BAO GỒM:
Vận chuyển: *Số lượng 40 – 45 khách: 01 Xe Space 45 chổ: đời mới, có máy lạnh, ti vi, ghế bật,

mic…

Ăn Uống: *Ăn Chính: 80.000 đồng/ bữa/khách - (Quý khách nào ăn chay liên hệ với công ty đặt

suất ăn riêng)

Hướng Dẫn Viên: Thuyết minh và phục vụ cho đoàn suốt tuyến

Tham Quan: Vé cổng tham quan theo chương trình

Dịch Vụ: Khăn ướt: 1 ngày 1 cái cho 1 khách

Nưới Suối: 1 ngày 1 chai cho 1 khách

Quà Tặng: Mổi khách được tặng 1 cái nón KỶ NGUYÊN TOURIST

Quà trên trò chơi trên xe.

Bảo Hiểm: Trọn gói, theo tiêu chuẩn bảo hiểm Bảo Minh: 20.000.000 vnđ/khách/vụ

GIÁ VÉ KHÔNG BAO GỒM:
Thuế VAT

Dịch Vụ: Vui chơi giải trí  cá nhân, và  các chi phí ăn uống ngoài chương trình.

Trẻ em từ 06 – 11 Tuổi Mua 100% vé người lớn.

Trẻ em từ dưới 06 tuổi Không tính vé, gia đình tự lo cho bé. (trẻ em thứ 02 phải mua 50% vé tour

người lớn)

KHỞI HÀNH: VÀO TỐI THỨ 7 HÀNG TUẦN

- Tháng 11:  05, 12, 19, 26

- Tháng 12:  03, 10, 17, 24, 31

- Tháng 01/ 2017:  07, 14, 21

- Tết Nguyên Đán – KHÔNG PHỤ THU:  Mùng  1, 2, 3, 4, 5 Âm Lịch (tức là 29, 30,

31/01 – 01, 02/02/2017)

- Tháng 02/2017:  04, 11, 18, 25

- Hạn sử dụng ngày 28/02/2017.

      ĐỊA ĐIỂM TẬP TRUNG:

- 20h00: Đón tại cây xăng số 3 Comeco Hàng Xanh

- 20h30: Nhà Văn Hóa Thanh Niên

- 21h00: Đón tại 225 Nguyễn Tri Phương, P9, Quận 5

http://vi.wikipedia.org/wiki/Vi%E1%BB%87t_Nam
http://vi.wikipedia.org/wiki/Ch%C3%A2u_%C3%81